EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2025SMA
DISPENSA Nº DI031/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: WELLINGTON LUIZ DE SOUZA DE WENCESLAU GUIMARÃES, CNPJ Nº

57.989.338/0001-35. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSULTORIA TÉCNICA PARA A IMPLANTAÇÃO DO E-SOCIAL (SISTEMA DE

ESCRITURAÇÃO DIGITAL DAS OBRIGAÇÕES FISCAIS, PREVIDENCIÁRIAS E TRABALHISTAS) NO

ÂMBITO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA. VALOR

TOTAL DO CONTRATO: R$ 38.400,00(TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REIAS). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTARIA: 0301, PROJETO DE ATIVIDADE: 2005, ELEMENTO

DE DESPESA 33903900 FONTE DE RECURSO 15000000/15010000/17040000. VIGÊNCIA: DA DATA

DE ASSINATURA ATÉ 08/07/2026. PRESIDENTE TANCREDO NEVES 08/07/2025.

		2025-07-08T11:34:29-0300